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GRUPO 1 - PROJETOS LOCAIS 
FORNECEDOR/ASSOCIAÇÃO/COOPERATIVA CIDADE ITENS QUANTIDADE OBSERVAÇÕES

IARA DE MELO DOS SANTOS  

ABACAXI

HABILITADA

BANANA
GOIABA 
MELÃO 
ALFACE
COUVE 

COENTRO 
CEBOLINHA 

MAXIXE
PEPINO
QUIABO

TOMATE 
BOLO (CASEIRO)

PÃO DE MACAXEIRA
RECHEADO

TATIANA CRISTINA RODRIGUES NASCIMENTO ÁGUA DE COCO HABILITADA

PAULO SANTOS DE OLIVEIRA

BOLO CASEIRO 

HABILITADO

ESFIRRA DE MACAXEIRA
RECHEADA

PÃO DE MACAXEIRA
RECHEADO

PIZZA C/ MASSA DE
INHAME

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES/AS
FAMILIARES DA PALMEIRA ALTA -  NOVO

RENASCER

ABACAXI

NÃO HABILITADO (extrato da
DAP/CAF vencida).

BANANA
GOIABA 
MELÃO 
ALFACE
COUVE 

COENTRO 
CEBOLINHA 

MAXIXE
PEPINO
QUIABO

TOMATE 

PENEDO - AL

142,56 Kg
475,2 Kg
285,12 Kg
285,12 Kg
28,51 Kg
28,51Kg
95,04Kg
118,8 Kg
94,04 Kg
249,48 Kg
100,00 Kg

1200 unidades

PENEDO - AL 475,20 litros 

PENEDO - AL

137,60  Kg

1000 unidades

1176 unidades

2376 unidades

PENEDO - AL

142,56 Kg
475,2 Kg
285,12 Kg
285,12 Kg
28,51 Kg
28,51Kg
95,04 Kg
118,8 Kg
94,04 Kg
249,48 Kg

475,2 Kg

237,6 Kg

475,2 Kg

237,6 Kg


